
PROCESSO 	  

DI mow,  A  

FOLHA DE INFORMAÇÃO 

lazo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Resolução S.S. no 02 de 09 de abril de 2020. 

Designa servidores para exercerem a 
Função de Autoridade Sanitária  

Luis Carlos Casarin, Secretário de Saúde, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo  
art.  67, IV da Lei Orgânica do Município, c.c.  art.  5°,  III,  de Lei Mun. N°3.050, de 18 de dezembro de 
1998 e tendo em vista o que consta no processo administrativo n° 1560/2012 — Volume II RESOLVE: 
Artigo 1° - Ficam designados para exercer a função de Autoridade Sanitária. os servidores abaixo 
relacionados. 

NOME RG FUNÇÃO VÍNCULO 

01 Alexandre  Peres  C. de Freitas 20.182.164-3 Médico Veterinário PMM 
02 Alessandra Celestina da Silva 33.617.587-5 Chefe de Equipamento de Saúde PMM 
03 Aline Aparecida Da Silva 44.561.703-1 Médico Veterinário PMM 
04 Ana Lucia  Ferrari  16.577.443-5 Médico Veterinário PMM 
- 5 Angela Lucia Damo Chiquetto 7.684.849-8 Psicólogo PMM 
u6 Carlos Nania Sobrinho 8.802.464 Téc. Segurança Trabalho I PMM 
07 Carolina Farias de Lima 42.112.882-3 Enfermeira PMM 
08 Célia Aparecida da Silva 22.668.506-8 Agente de Fiscalização Municipal I PMM 
09 Claudio Rogério Lopes 22.807.008-9 Chefe de Equipamento de Saúde PMM 

10 Edimilson Rosa de Lima 17.900.514-5 Coordenador de Proteção à Saúde 
e Vigilâncias 

pmm  

11 Edson Bezerra do Prado 19.859.744-7 Coordenador PMM 
12 Eliana Brandão de Souza 36.408.563-0 Diretor de Divisão PMM 
13 Estela Douvletis 4.942.462 Fisioterapeuta Ill PMM 
14 Euripedes Souza Oliveira 15.391.959 Engenheiro civil PMM 

15 
Everton Chiozzani de Aguiar 34.136.006-5 Agente de Fiscalizaçã
Storati 	

o Municipal I PMM 

16 Flavio Pereira 21.177.173-9 Auxiliar De Serviços De Saúde Ill PMM 
17 Fabiola Iolanda Silva Kawano 29.967.955-X Enfermeira PMM 
18 lrineu Thomaz 14.917.773-2 Gerente de Serviços de Saúde PMM 
19  James  Gonçalves Belchior 9.544.292-3 Engenheiro Sanitarista PMM 
gn  _ Jessica  Consulim Rocella 32.929.910-4 Gerente de Saúde PMM 

Jose lvanildo De Oliveira 19.205.338 Téc. Segurança Trabalho I PMM 
22 Katia Regina Soares Dos Santos 20.128.291-4 Agente Administrativo I PMM 
23 Kftlly Cristina  Del  Re 29.111.718 Enfermeira PMM 
24  Larissa  De Barros Maturino 18.901.801-X Enfermeira PMM 
25 Luiz Carlos Perlatti 13.370.583-3 Secretário de Planejamento 
26 Luiz Eduardo Mascherpa 11.922.695-9 Dentista PMM 
27 Maria Carolina Cezar Martins 28.597.928-0 Arquiteta PMM 
28 Maria  Del  Carmen Pereira Pumar 15.918.523 Enfermeira PMM 
29  Marisa  Wun Tsien Chiu 16.406.759-0 Médica do trabalho PMM 
30  Michelle  Gama de Abreu 33.309.847-X Supervisora FUABC 
31 Patricia Maria  Gardena  16.957.459-3 Enfermeira PMM 
32 Renata Barbosa de Morgado 52.586.394-1 Agente Administrativo I PMM 
33 Rita de Cássia Scudeler 10.649.519 Agente Administrativo I PMM 

4X/ 	 ACC 	Pilar M4114 CP C.PP no-tAn.47n 



('''' 	'  - '4!Ti.F,...fr......' 	"'“) 

-. 	2 9 •ABR 

.c.*)•-• 

PROCESSO 	  

C(11 1-1 A 	 DI !DO A  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE SAÚDE 

FOLHA DE INFORMAÇÃO 

34 Robervanio Romeiro Damasceno 
BA 92.948.944- 

6 
Enfermeiro 	L'f  WMM 

35 Rodrigo Antunes Pinheiro 27.949.308-3 Enfermeiro PMM 
36 Sandra Luzia Assis da Silva 30.817.439-2 Gerente de Serviços de Saúde PMM 
37 Santo Roccella 15.761.772 Psicólogo PMM 
38 Sheila De Cássia Pires Soares 29.607.020-8 Médico Veterinário PMM 
39  Sonia  Alves Feitosa 21.801.920-8 Supervisora FUABC 
40 Tatiane Beraldo Pacheco 46.365.098-0 Agente de Fiscalização Municipal I PMM 
41 Valdir José da Costa 17.901.287-3 Agente de Fiscalização Municipal I PMM 

Artigo 2° - Nos termos do § 2°, do  art.  
Thomaz para aplicação de Imposição de 
Artigo 3° - Esta resolução entra em vigor 
Artigo 4° - Fica revogada a Resolução S. 

5°, da Lei Mun. N° 3.050, fica designado o servidor Irineu 
Penalidade Administrativa. 
a partir da data de sua publicação. 
S. n°08, de 28 de novembro de 2019. 

Luis Carlos (' 
Secret; •e • - 

sarin 
Saúde 

 

AV nnn,in.4 	RAO 	PilAr  ARAI  IA SP nFP nolAn-ein 


	Page 1
	Page 2

